

# BESTELAKO XEDAPENAK

## EUSKADIKO KIROL PORTUAK

### 3458

*EBAZPENA, 2022ko uztailaren 7koa, Euskadiko Kirol Portuetako zuzendariarena. Ebazpen horren bitartez, Lekeitioko portuan 7. zerrendako aisia-ontzientzako eta beste herrialde batzuetako ontziak direnean kategoria baliokidean sailkatutako ontzientzako amarralekuak erabiltzeko emakidak emateko deialdi publikoa ebazten da.*

Euskadiko Kirol Portuetako Zuzendariaren 2022ko maiatzaren 2ko ebazpenaren bitartez hasiera eman zaio Lekeitioko portuan 7. zerrendako aisia-ontzientzako eta beste herrialde batzuetako ontziak direnean kategoria baliokidean sailkatutako ontzientzako amarralekuak erabiltzeko emakidak emateko prozedurari. Deialdi publikoa denez, ebazpena 2022ko maiatzaren 20ko Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkariaren 97. zenbakian argitaratu zen.

Deialdiaren xedea, 7. zerrendako aisia-ontzientzako eta beste herrialde batzuetako ontziak direnean kategoria baliokidean sailkatutako ontzientzako amarralekuak erabiltzeko emakidak ematea da:

A) Pantalaneke amarralekuak.

– Pantalaneke amarralekuak berrehun eta berrogeita hamalau (254) dira.

– Pantalanean amarratzeko kategoria bakoitzean eskainitako plaza-kopurua honako hau da, ontziaren benetako gehieneko neurrien arabera:

a) Pantalaneke amarralekuak, gehieneko luzera 5,5 metro edo gutxiagokoa eta gehieneko zabalera 1,8 metro edo gutxiagokoa eta gehieneko sakonera 1,5 metro duten ontzientzat: 6.

b) Pantalaneke amarralekuak, gehieneko luzera 6,2 metro edo gutxiagokoa eta gehieneko zabalera 1,8 metro edo gutxiagokoa duten ontzientzat: 37. Horietatik:

– 0,7 metroko gehieneko sakonerarekin: 35.

– 0,3 metroko gehieneko sakonerarekin: 2.

c) Pantalaneke amarralekuak, gehieneko luzera 6,2 metro edo gutxiagokoa eta gehieneko zabalera 2,15 metro edo gutxiagokoa duten ontzientzat: 82. Horietatik:

– 1,5 metroko gehieneko sakonerarekin: 80.

– 0,8 metroko gehieneko sakonerarekin: 2.

d) Pantalaneke amarralekuak, gehieneko luzera 6,2 metro edo gutxiagokoa eta gehieneko zabalera 2,5 metro edo gutxiagokoa duten ontzientzat: 40. Horietatik:

– 1,5 metroko gehieneko sakonerarekin: 39.

– 0,7 metroko gehieneko sakonerarekin: 1.

e) Pantalaneke amarralekuak, gehieneko luzera 7 metro edo gutxiagokoa eta gehieneko zabalera 2,8 metro edo gutxiagokoa duten ontzientzat: 22. Horietatik:

– 2 metroko gehieneko sakonerarekin: 18.

– 1,5 metroko gehieneko sakonerarekin: 2.

– Metro bateko gehieneko sakonerarekin: 2.

f) Pantalaneko amarralekuak, gehieneko luzera 8 metro edo gutxiagokoa eta gehieneko zabalera 2,8 metro edo gutxiagokoa duten ontzientzat: 34. Horietatik:

– 2,4 metroko gehieneko sakonerarekin: 19.

– 2 metroko gehieneko sakonerarekin: 13.

– Metro bateko gehieneko sakonerarekin: 1.

– 0,7 metroko gehieneko sakonerarekin: 1.

g) Pantalaneko amarralekuak, gehieneko luzera 9 metro edo gutxiagokoa eta gehieneko zabalera 3,2 metro edo gutxiagokoa eta gehieneko sakonera 2,4 metro duten ontzientzat: 11.

h) Pantalaneko amarralekuak, gehieneko luzera 10 metro edo gutxiagokoa eta gehieneko zabalera 3,25 metro edo gutxiagokoa eta gehieneko sakonera 2,8 metro duten ontzientzat: 6.

i) Pantalaneko amarralekuak, gehieneko luzera 10,5 metro edo gutxiagokoa eta gehieneko zabalera 3,4 metro edo gutxiagokoa eta gehieneko sakonera 2,8 metro duten ontzientzat: 5.

j) Pantalaneko amarralekuak, gehieneko luzera 11 metro edo gutxiagokoa eta gehieneko zabalera 3,9 metro edo gutxiagokoa eta gehieneko sakonera 2,4 metro duten ontzientzat: 2.

k) Pantalaneko amarralekuak, gehieneko luzera 12,5 metro edo gutxiagokoa eta gehieneko zabalera 4,1 metro edo gutxiagokoa duten ontzientzat: 5. Horietatik:

– 2,4 metroko gehieneko sakonerarekin: 4.

– 1,7 metroko gehieneko sakonerarekin: 1.

l) Pantalaneko amarralekuak, gehieneko luzera 15 metro edo gutxiagokoa, gehieneko zabalera 4,2 metro edo gutxiagokoa eta gehieneko sakonera 2,8 metro duten ontzientzat duten ontzientzat: 4.

## B) Buiako amarralekuak.

1.– Buiako amarralekuetan, 7. zerrendarako eskainitako plazak hogeita hamar (20).

2.– Buiako amarralekuak, gehieneko luzera 6,2 metro edo gutxiagokoa eta gehieneko zabalera 2,5 metro edo gutxiagokoa eta gehieneko sakonera 1,5 metrokoa duten ontzientzat.

Ekonomiaren Garapen eta Azpiegitura Sailburuaren 2017ko urriaren 19ko Aginduaren 5.4 artikulua amarralekuen kopurua eta horien ezaugarriak aldatzeko, murrizteko edo handitzeko aukera ematen du, baina aldateta arrazoitua izan behar da. Agindu honek, aisia-ontzien titularrak amarralekuak erabiltzeko emakidak emateko prozedura eta emakiden araubidea arautzen dira (aurrerantzean, Amarralekuen Agindua). Buiako amarralekuak izeneko B) kategorian, Buiako amarralekuak, gehieneko luzera 6,2 metro edo gutxiagokoa, gehieneko zabalera 2,5 metro edo gutxiagokoa eta gehieneko sakonera 1,8 metro duten ontzientzat atalean hain zuzen, kategoria horretako 16 plazaren tamaina aldatu egin da, deialdian hutsik geratu direlako, itxaron-zerrendan geratuko liratekeen goragoko hurrengo kategoriako ontziak hartzeko, ur-laminaren aprobetxamenduaren irizpideari jarraituz. Buiako 16 amarraleku horietarako gehieneko neurri berriak e) kategoriarako ezarritakoak izango lirateke, pantalanetan amarratzeko plazen barruan.

Beraz, buiako amarralekuak honela zehaztuta geratzen dira:

Buiarako amarralekuak, gehieneko luzera 7 metro edo gutxiagokoa eta gehieneko zabalera 2,8 metro edo gutxiagokoa duten ontzientzat: 16.

Buiarako amarralekuak, gehieneko luzera 6,2 metro edo gutxiagokoa eta gehieneko zabalera 2,5 metro edo gutxiagokoa eta gehieneko sakonera 1,5 metrokoa duten ontzientzat: 4.

Emandako epearen barruan, kategoria bakoitzerako zerrendatzen diren eskariak aurkeztu dira. Eskaera hauek I. eranskinean (eskarien zerrenda, kategorien arabera) azaltzen dira.

Aurkeztutako eskariak eta dokumentazioa aztertu ondoren, uztailaren 1ean jakinarazitako bi eskari baztertu dira, euren borondatez uko egin diotelako. Eskari horiek IV. eranskinean (Baztertutako eskarien zerrenda) daude jasota.

Amarralekuen Aginduaren 14.1 artikuluan ezarritakoaren arabera, amarraleku-eskaria aurkeztu den unean itsasontzia duten eskatzaileek lehentasuna izango dute amarralekuak esleitzeko orduan. Eskaria egiten den unean ontzia duten eskatzaileen kopurua eskainitako amarralekuen kopuruaren berdina edo handiagoa den kategorietan, eskaria egiten den unean ontzirik ez zuten eskariak itxarote-zerrenda osatzera igarotzen dira zuzenean. Itxarote-zerrenda hori III. eranskinean jasotzen da (eskarien itxaron zerrenda kategoria bakoitzeko). Bertan, lehenik eta behin, ontziak dituzten eta esleipena lortu ez duten eskariak zerrendatzen dira, kategorien arabera ordenatuta, eta ur-laminaren okupazioaren tamaina edo azalera handienetik txikienera, eta, ondoren, ontzirik gabeko eskariak, kategorien arabera ordenatuta, eta tamaina edo ur-laminaren okupazioaren azalera handienetik txikienera, eskarian jasotako datuen arabera.

Amarralekuak esleitzeko erabili den irizpidea, kategoria bakoitzean esleitu beharreko amarralekuetako ur-laminak ahalik eta gehien okupatzearena da. Hala ezartzen da amarratze-Aginduaren 14.1 artikuluan, eta horren arabera:

«Amarralekua esleitzeko, kontuan hartuko dira ontziaren neurri zehatzak, luzera, zabalera eta sakonerari dagozkienak, eskainitako plazei dagokienez, eta lehentasuna emango zaie amarralekuaren eskaria aurkezteko unean ontzia duten eskatzaileei eta amarralekuaren neurrietara hobekien egokitzen diren ontziei, baldin eta ontziaren luzerak eta zabalera atrakatzeko-lanetan maniobra egokiak egiteko aukera ematen badu.»

Hala, erregistratutako eskarian ezarritako itsasontziaren gehieneko luzera eta zabalera biderkatuz lortzen da ontzi bakoitzak okupatu beharreko gehieneko azalera.

Irizpide hori oinarri hartuta, eskarien zerrenda bat egin da kategoria bakoitzerako, handienetik txikienera ordenatuta, ur-laminako okupazio-azaleraren arabera, erregistratutako eskarian eskatzaileek adierazitako ontziaren benetako neurrien arabera.

Amarratze-kategoria bakoitzean esleitu beharreko amarralekuak identifikatu dira, eta deialdiaren zazpigarren oinarrian ezarritakoaren arabera esleitu dira amarralekuak. Horien emaitza II. eranskinean dago jasota (Esleipenen zerrenda kategoria bakoitzeko).

Eskarien guztizko kopurua, eskaria aurkezteko unean ontziarekin eta ontzirik gabe egindakoak batuta, eskainitako plaza-kopurua baino txikiagoa izan den kategorietan, plaza erabilgarriak, kategoria horretan taldekatutako eskari guztien esleipena egin ondoren aurreko kategorietako ontziekin bete dira. Horretarako, Amarralekuen Aginduaren 14.1 artikuluan ezarritako ur-lamina aprobetxatzeko irizpideari jarraitu zaio. Horrela, aurreko kategorietan taldekatutako edo kategorizatutako ontziak, plaza erabilgarriak geratu direlako hurrengo kategorietan esleitu direnak, ur-laminaren

azalera handiena okupatzen duten ontziak dira; hau da, euren dimentsioen arabera multzokatuta dauden kategoriaren zerrendako lehen postuetan zeudenak, prozedura honi hasiera ematen dion 2022ko maiatzaren 2ko ebazpenaren zazpigarren oinarrian ezarritakoaren arabera ordenatuta.

Azkenik, amarralekurik lortu ez duten gainerako eskariak amarratze-kategoria bakoitzari dagokion itxaron zerrenda osatzera igaroko dira. Zerrenda hori III. eranskinean dago jasota, eta lehen adierazi bezala osatu da Amarralekuen Aginduaren 21.1 eta 14.1 artikuluetan eta 2022ko maiatzaren 2ko Prozedura izeneko zazpigarren oinarriaren Amarralekuaren esleipena izeneko 2. puntuan ezarritakoaren arabera. Horren bitartez, Lekeitioko portuan 7. zerrendako aisia-ontzientzako eta beste herrialde batzuetako ontziak direnean categoria baliokidean sailkatutako ontzientzako amarralekuak erabiltzeko emakidak emateko prozedurari hasiera emateko deialdi publikoa ebazten da.

Euskal Autonomia Erkidegoko Portuei eta Itsas Garraioari buruzko ekainaren 28ko 2/2018 Legearen 24. artikulua Euskadiko Kirol Portuen xedea ezartzen du, eta, besteak beste, Jaurlaritzak esleitzen dizkion jolas-nabigazioko portuen eta horiekin lotuta dauden erabilera-eremuen kudeaketa integrala dela jasotzen du. Ildo beretik doa maiatzaren 12ko 58/2020 Dekretuaren bidez onartutako estatutuen 5. artikulua.

Halaber, Euskadiko Kirol Portuak erakundeari bere eginkizunak betetzeko behar dituen bitartekoak atxikitzen dizkion maiatzaren 12ko 59/2020 Dekretuaren 1. artikulua erakundeari esleitzen dio zenbait portutako zerbitzu publikoa kudeatzea eta, besteak beste, Lekeitioko kirol-portukoa. Beraz, Euskadiko Kirol Portuen esku dago Lekeitioko kirol-portuari dagokion portuko jabari publikoa kudeatzea, eta, horrekin batera, amarralekuak erabiltzeko emakidak esleitzea.

Aurreko guztia kontuan hartuta, Zuzendaritza honek, maiatzaren 12ko 58/2020 Dekretuaren bidez onartutako Euskadiko Kirol Portuak erakundearen estatutuetako 15.2 o) artikulua ematen dizkion ahalmenez baliatuz, hau

#### EBATZI DU:

Lehenengoa.– Eskarien zerrenda osatzea, eskari bakoitza amarratze-kategoria egokian esleitura, eskaria egiteko unean eskatzaileek adierazitako ontzien dimentsioen eta kategorien arabera, atrakate- eta desatrakate-eragiketetan maniobra modu egokian egin ahal izatea bermatuz. I. eranskina.

Bigarrena.– II. eranskineko zerrendetan jasotako eskariei amarralekuak erabiltzeko emakiden esleipenak onartzea. Emakida hamabost urtekoa izango da, ebazpen hau Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratzen denetik aurrera.

Hirugarrena.– Itxaron zerrendak osatzea. Zerrenda horiek III. eranskinean daude jasota, eta, bertan, baldintzak bete arren amarralekua esleitu ez zaien eskariak sartzen dira categoria bakoitzean. Itxaron zerrenda orokor horietan, lehenik eta behin, esleipendun gertatu ez diren eta ontziak dituztenen eskariak sartzen dira, eta, ondoren, ontzirik gabeko eskariak, kasu bietan kategorien arabera eta tamaina edo okupazio-azalera handienetik txikienera ordenatuta.

Laugarrena.– Baztertutako eskarien zerrenda osatzea. IV. eranskina.

Bosgarrena.– Deialdi honetan amarralekua erabiltzeko emakidaren esleipendunei hamar eguneko epea ematea, ebazpen hau Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik zenbatzen hasita, Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorraren titulartasunpeko beste edozein portu eta instalaziotan ontzi berarekin amarralekua erabiltzeko baimena

2022ko uztailaren 29a, ostirala

badute, eta, hala badagokio, zein amarratze-plazari egiten dioten uko Euskadiko Kirol Portuak erakundeari jakinarazteko.

Seigarrena.– Emandako amarralekua betetzeko hilabeteko epea ematea, Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratzen denetik hasita.

Plaza Euskadiko Kirol Portuak erakundeko langileen aurrean hartuko da. Langile horiek amarralekuen Aginduko 16.5 eta 17.2 artikuluetan eta prozedurari hasiera eman dion 2022ko maiatzaren 2ko deialdiko hirugarren oinarrian ezarritako moduan neurtuko dituzte ontziak, deialdi horretako zazpigarren oinarriko 2.1 puntuan ezarritakoak izan ditzakeen okerren ondorioekin. Era berean, nahitaezkoa izango da alde zuzenetik portuarekin harremanetan jartzea, EKPko langileen aurrean plaza hartzeko hitzordua zehazteko eta neurketa une horretan bertan egin ahal izateko. Lekeitioko EKPrez bulegoan hitzordua hartzeko telefono-zenbakia hau da: 944 14 90 74.

Zazpigarrena.– Ebazpen honek ez dio amaiera ematen administrazio-bideari, eta, beraren aurka, gora jotzeko errekurtsioa aurkez dakioke Ekonomiaren Garapen, Iraunkortasun eta Ingurumeneko Sailburuari, edo ebazpena eman duenari, hilabeteko epean, Ebazpen hau argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera.

Zortzigarrena.– Ebazpen honek Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera izango ditu ondorioak.

Vitoria-Gasteiz, 2022ko uztailaren 7a.

Euskadiko Kirol Portuak erakundeko zuzendaria,  
EDURNE EGAÑA MANTEROLA.

2022ko uztailaren 29a, ostirala

## I. ERANSKINA

## ESKARIEN ZERRENDA KATEGORIA BAKOITZEKO

Erregist. zk.	DNI kod.	Ontzia	Matrikula	Adieraz. luzera.	Adieraz. zabalera	Gehien. sakonera	Kat.
LE 5271	4471Z	Titan	7. <sup>a</sup> -BA-5-177-02	5,00	1,76	0,18	A
LE 5289	1488M	Eneko - Paula	7. <sup>a</sup> -BI-1-3-94	5,50	1,72	0,50	A
LE 5295	3875G	Gorria	7. <sup>a</sup> -BI-1-70-92	4,95	1,72	1,00	A
LE 5313	3022T	Zutik	7. <sup>a</sup> -BI-1-68-92	5,5	1,72	0,5	A
LE 5315	7829Q	Bizkor	7. <sup>a</sup> -BI-3-139-96	5,45	1,8	0,7	A
LE 5326	8415N	Mario	7. <sup>a</sup> -BI-1-35-95	4,55	1,44	0,8	A
LE 5336	2614K	Maria Antonia	7. <sup>a</sup> -BI-3-178-96	4,15	1,5	0,2	A
LE 5360	6495N	Otoiomendi	7. <sup>a</sup> -BI-1-36-92	5,09	1,62	0,4	A
LE 5373	7286B	Kurlinka	7. <sup>a</sup> -BI-1-49-92	4,5	1,55	0,75	A
LE 5379	3951L	Carbayeda	7. <sup>a</sup> -420-95-21	5,43	1,77	0,22	A
LE 5386	5323K	Geuria hiru	7. <sup>a</sup> -SS-3-477	4,97	1,72	0,5	A
LE 5387	5832K	Luberri	7. <sup>a</sup> -SS-3-29-04	5,5	1,72	0,5	A
LE 5424	3051B	Burgoa	7. <sup>a</sup> -BI-1-5-91	5,12	1,72	0,5	A
LE 5452	6657E	Josu	7. <sup>a</sup> -BI-1-37-92	5,07	1,75	0,45	A
LE 5454	1908Z	Txiki bat	7. <sup>a</sup> -BI-3-50-10	5,2	1,7	0,22	A
LE 5467	2120M	Lagun bi	7. <sup>a</sup> -BI-1-21-92	5,18	1,69	0,5	A
LE 5469	9764P	Aixurdi	7. <sup>a</sup> -BI-1-5-94	5	1,75	0,5	A
LE 5490	5772F	Kunkunio	7. <sup>a</sup> -SS-1-156-96	4,98	1,45	0,4	A
LE 5495	3585D	-	-	4,75	1,63	0,63	A
LE 5496	7200J	Arrain zuri	7. <sup>a</sup> -BI-3-21-22	3,96	1,3	0,49	A
LE 5511	9604Q	Marsalada	7. <sup>a</sup> -GI-3-63-05	5,5	1,8	0,3	A
LE 5512	6144Q	Nik	7. <sup>a</sup> -420-155-19	5,5	1,8	0,7	A
LE 5522	3843C	Singan	7. <sup>a</sup> -BI-3-81-12	4,43	1,77	0,2	A
LE 5524	1084G	Kennedy	7. <sup>a</sup> -420-82-16	4	1,6	0,2	A
LE 5531	1376Y	Itxas ederra	7. <sup>a</sup> -BI-4-2-05	4,95	1,72	0,7	A
LE 5548	7322T	Tretza	7. <sup>a</sup> -BI-3-24-06	4,9	1,8	0,4	A
LE 5051	5771K	Karril	7. <sup>a</sup> -BI-1-42-92	5,05	1,75	0,4	A
LE 5244	8397C	Txiki	7. <sup>a</sup> -BI-1-2-91	5,6	1,75	0,9	B
LE 5252	7318Y	Neska	7. <sup>a</sup> -BI-1-4-95	6,20	1,80	1,05	B
LE 5254	5351Q	Zillarbide	7. <sup>a</sup> -BI-1-4-96	5,60	1,80	0,70	B
LE 5258	8539R	Eneko	7. <sup>a</sup> -BI-2-209-91	5,65	1,72	0,70	B
LE 5264	6076W	Txapulin	7. <sup>a</sup> -BI-3-386-93	5,60	1,80	0,80	B
LE 5266	9663H	Maite II	7. <sup>a</sup> -SS-3-28-94	5,63	1,76	0,65	B
LE 5286	2475S	Sorgintxu	7. <sup>a</sup> -BI-1-63-92	5,65	1,78	0,90	B
LE 5291	4361E	Garbiñe	7. <sup>a</sup> -BI-1-101-92	5,60	1,80	0,70	B
LE 5300	3024T	Gabai	7. <sup>a</sup> -BI-1-3-96	5,61	1,80	0,70	B
LE 5312	9445N	Tantoballe	7. <sup>a</sup> -BI-1-30-93	5,6	1,72	0,75	B
LE 5321	6935Z	Jare	7. <sup>a</sup> -BI-1-89-92	5,68	1,78	0,5	B
LE 5334	0559S	Gure Ama Begoña	7. <sup>a</sup> -BI-1-22-92	5,6	1,72	0,5	B
LE 5346	5978J	Ibaceta	7. <sup>a</sup> -BI-1-8-91	5,62	1,75	0,58	B
LE 5367	1991M	Arropain	7. <sup>a</sup> -BI-1-80-92	5,65	1,75	0,7	B

2022ko uztailaren 29a, ostirala

Erregist. zk.	DNI kod.	Ontzia	Matrikula	Adieraz. luzera.	Adieraz. zabalera	Gehien. sakonera	Kat.
LE 5374	3990R	Kilin-kala	7. <sup>a</sup> -BI-1-12-92	5,65	1,72	0,7	B
LE 5382	4085E	Txomorro	7. <sup>a</sup> -BI-4-1-94	5,6	1,75	0,5	B
LE 5395	7406X	Iluntze-bare	7. <sup>a</sup> -BI-1-25-97	5,76	1,72	0,5	B
LE 5398	6764Q	Etzetxu	7. <sup>a</sup> -BI-3-144-93	5,65	1,8	0,52	B
LE 5408	0269M	Aitzur	7. <sup>a</sup> -BI-1-27-97	5,65	1,69	0,6	B
LE 5418	6321P	Ander	7. <sup>a</sup> -BI-1-24-92	5,62	1,79	0,6	B
LE 5422	2996D	Txatua	7. <sup>a</sup> -BI-420-79-16	6,05	1,62	0,2	B
LE 5453	3929C	Nieves	7. <sup>a</sup> -BI-1-11-91	6,02	1,72	0,5	B
LE 5457	8068N	Bidart	7. <sup>a</sup> -BI-1-35-92	5,61	1,8	0,7	B
LE 5472	4190N	Botxo	7. <sup>a</sup> -BI-1-61-92	5,9	1,8	0,6	B
LE 5491	0532N	Keperin	7. <sup>a</sup> -BI-1-7-93	5,68	1,8	0,7	B
LE 5494	1114W	Gari	7. <sup>a</sup> -BI-1-3-93	5,6	1,75	0,9	B
LE 5521	4610M	Arribeltz	7. <sup>a</sup> -BI-3-133-97	6,15	1,65	0,6	B
LE 5526	2603F	Pantxike	7. <sup>a</sup> -422-1-11	5,96	1,62	0,2	B
LE 5529	5898H	Ederra mendi	7. <sup>a</sup> -BI-1-38-97	5,67	1,8	0,6	B
LE 5530	3086A	Eva Maria segundo	7. <sup>a</sup> -SS-1-194-91	5,54	1,74	0,4	B
LE 5539	6795H	-	-	5,6	1,75	0,9	B
LE 5540	8550W	-	-	5,6	1,75	0,9	B
LE 5541	1487W	Jai alai bi	7. <sup>a</sup> -BI-4-15-94	5,66	1,74	0,5	B
LE 5253	0617K	Baseri bi	7. <sup>a</sup> -BI-1-32-97	5,65	1,97	1,00	C
LE 5260	8400T	Mende berria	7. <sup>a</sup> -BI-1-9-00	5,99	2,12	1,04	C
LE 5262	8049G	Paste	7. <sup>a</sup> -BI-3-84-98	6,00	1,98	0,70	C
LE 5265	6944C	Itxasalde	7. <sup>a</sup> -BI-1-40-92	5,60	1,82	0,80	C
LE 5267	9764Y	Jesukristo errege cuatro	7. <sup>a</sup> -BI-2-193-91	5,65	1,95	1,00	C
LE 5269	5989R	Olaitz	7. <sup>a</sup> -BI-1-12-91	5,70	1,87	0,50	C
LE 5272	9615H	Delbiñe	7. <sup>a</sup> -BI-1-21-97	5,65	1,97	1,00	C
LE 5273	7288E	Aboitiz	7. <sup>a</sup> -BI-1-53-92	5,67	1,82	0,88	C
LE 5274	7100S	Dori	7. <sup>a</sup> -BI-1-83-92	5,6	1,9	1	C
LE 5275	7117D	Trumoia	7. <sup>a</sup> -BI-1-16-96	6,2	1,9	1,05	C
LE 5277	8420C	Express lekeitiano	7. <sup>a</sup> -BI-1-34-97	5,92	1,95	0,50	C
LE 5278	1137C	Leizuri	7. <sup>a</sup> -SS-1-134-92	5,63	1,96	1,00	C
LE 5283	9170J	Zenon segundo	7. <sup>a</sup> -BI-3-86-09	6,20	2,06	0,67	C
LE 5287	8412N	Garraitz	7. <sup>a</sup> -BI-3-484-92	5,65	1,97	1,00	C
LE 5288	6707Y	Betsaide	7. <sup>a</sup> -BI-3-119-93	5,00	2,05	0,80	C
LE 5293	1280T	Begi eder	7. <sup>a</sup> -BI-1-55-92	5,63	1,96	1,00	C
LE 5297	7116P	Abaroena	7. <sup>a</sup> -BI-1-31-97	5,57	1,82	0,60	C
LE 5298	9833Z	Lea	7. <sup>a</sup> -BI-1-26-97	5,65	1,85	0,70	C
LE 5301	3987Q	Maria eta Alicia	7. <sup>a</sup> -BI-3-90-00	6,03	1,97	0,50	C
LE 5303	5760H	Itxasne	7. <sup>a</sup> -BI-1-45-92	5,62	1,82	0,50	C
LE 5304	4050X	Amaia	7. <sup>a</sup> -BI-3-447-92	5,65	1,93	1,00	C
LE 5310	0867V	-	-	6	2,1	0,4	C
LE 5316	5373R	Guxabi	7. <sup>a</sup> -BI-3-212-98	5,4	2,09	0,84	C
LE 5318	8637F	Etxeberría	7. <sup>a</sup> -BI-1-59-92	5,65	1,97	1	C
LE 5320	0586E	Mari	7. <sup>a</sup> -BI-3-470-92	5,62	1,82	0,6	C

2022ko uztailaren 29a, ostirala

Erregist. zk.	DNI kod.	Ontzia	Matrikula	Adieraz. luzera.	Adieraz. zabalera	Gehien. sakonera	Kat.
LE 5322	8858C	Lander Gari	7. <sup>a</sup> -BI-1-21-94	6,04	1,98	0,5	C
LE 5325	3365Q	Gaitz	7. <sup>a</sup> -SS-1-74-06	5,65	1,85	0,5	C
LE 5328	9590Q	Virginia dos	7. <sup>a</sup> -BI-1-16-95	5,6	1,83	0,7	C
LE 5333	7518K	Lagun bi	7. <sup>a</sup> -BI-3-55-97	5,93	2,13	0,88	C
LE 5337	1375P	Txindorri	7. <sup>a</sup> -BI-1-41-92	5,63	1,93	0,6	C
LE 5338	1051J	Lasaigarri	7. <sup>a</sup> -BI-3-232-93	5,65	1,97	1	C
LE 5341	8569Q	Kalatxori	7. <sup>a</sup> -420-87-16	6,18	2,06	0,35	C
LE 5342	6002F	Esparloia	7. <sup>a</sup> -BI-1-82-92	5,62	1,97	1	C
LE 5343	3446N	Talaiepa	7. <sup>a</sup> -BA-2-506-01	5,6	1,87	0,25	C
LE 5344	3242M	Sirintxu	7. <sup>a</sup> -BI-1-41-97	5,65	1,84	0,5	C
LE 5347	9743V	Idurre	7. <sup>a</sup> -BI-1-76-92	5,6	2	0,55	C
LE 5350	4338D	Jedamar	7. <sup>a</sup> -BA-3-60-98	5,6	1,87	0,86	C
LE 5351	7539M	Atxarte	7. <sup>a</sup> -BI-3-185-93	5,8	2,08	0,72	C
LE 5354	0848M	Marina Cristina	7. <sup>a</sup> -BI-1-11-95	6,1	2	0,5	C
LE 5355	0608M	Sugaar	7. <sup>a</sup> -BI-1-28-97	5,67	1,83	0,7	C
LE 5356	9704V	Arretxu bi	7. <sup>a</sup> -BI-1-1-07	5,6	1,83	0,64	C
LE 5358	3792F	Ane ander	7. <sup>a</sup> -BI-2-3-04	6,2	2	0,7	C
LE 5361	8063D	Txirri	7. <sup>a</sup> -BI-3-14-93	5,8	1,94	0,3	C
LE 5364	0622J	Egunsentia	7. <sup>a</sup> -BI-1-29-97	5,65	1,97	1	C
LE 5370	6549D	Sois porvenir	7. <sup>a</sup> -BI-3-47-08	6,2	2,06	0,5	C
LE 5372	2181B	Seira	7. <sup>a</sup> -BI-3-246-93	4,66	2	0,48	C
LE 5375	9963T	Rubixua	7. <sup>a</sup> -BI-1-8-98	5,64	1,84	0,5	C
LE 5376	4876M	Eraña	7. <sup>a</sup> -420-8-16	4,5	2	0,3	C
LE 5377	4503K	Aitz	7. <sup>a</sup> -BI-3-397-92	5,45	2,15	0,95	C
LE 5380	7853C	Endai	7. <sup>a</sup> -BI-3-69-92	6,2	2,08	0,5	C
LE 5385	6741D	Keper	7. <sup>a</sup> -BI-1-13-92	5,63	2	0,95	C
LE 5389	8411B	Txiki-primero	7. <sup>a</sup> -BI-1-8-00	5,62	1,86	0,5	C
LE 5391	7277D	Arri zuri bi	7. <sup>a</sup> -BI-1-4-09	4,7	2,1	0,7	C
LE 5394	1002H	Mingorri primero	7. <sup>a</sup> -BI-3-39-94	6,2	1,94	0,9	C
LE 5399	8500P	Erlantz bi	7. <sup>a</sup> -SS-1-105-96	5,61	1,86	0,45	C
LE 5405	0817C	Txirtur	7. <sup>a</sup> -BI-1-5-00	5,72	2,12	1,04	C
LE 5406	2342Y	Barturen	7. <sup>a</sup> -420-20-13	4,6	2,02	0,5	C
LE 5414	8482J	Urizar	7. <sup>a</sup> -BI-1-90-92	4,9	1,9	0,6	C
LE 5415	5518M	Marina	7. <sup>a</sup> -BI-4-15-92	5,6	1,82	0,6	C
LE 5417	6303Z	Placi	7. <sup>a</sup> -BI-1-86-92	5,62	1,84	0,6	C
LE 5425	4047F	Aita guria	7. <sup>a</sup> -BI-1-44-92	5,63	1,96	0,7	C
LE 5426	7867B	Eva	7. <sup>a</sup> -BI-1-13-95	5,65	2	1	C
LE 5433	5983V	Tiburon	7. <sup>a</sup> -BI-1-30-97	5,65	1,97	1	C
LE 5435	9961D	Ama Miren II	7. <sup>a</sup> -BI-1-16-92	5,62	1,83	0,5	C
LE 5438	8456X	Txalaparta txiki	7. <sup>a</sup> -BI-1-1-13	5,72	2,12	1	C
LE 5440	8009C	Oopsi Daisy	7. <sup>a</sup> -420-7-14	5,48	2,05	0,5	C
LE 5441	7349P	Gaminiz	7. <sup>a</sup> -BI-3-394-92	5,65	1,97	0,7	C
LE 5448	9113N	Lupintxo	7. <sup>a</sup> -BI-3-63-09	5	2,15	0,4	C
LE 5449	4455K	Amama	7. <sup>a</sup> -BI-1-12-96	6,2	2,15	0,6	C
LE 5451	8992Y	Uraitz	7. <sup>a</sup> -BI-2-245-91	6	1,9	0,9	C



2022ko uztailaren 29a, ostirala

Erregist. zk.	DNI kod.	Ontzia	Matrikula	Adieraz. luzera.	Adieraz. zabalera	Gehien. sakonera	Kat.
LE 5455	0150J	Txitxina segundo	7. <sup>a</sup> -BI-3167-00	4,8	2,1	1	C
LE 5466	4875C	Bare segundo	7. <sup>a</sup> -SS-1-166-92	4,99	2	0,6	C
LE 5470	8822K	Antzoriz	7. <sup>a</sup> -BI-1-10-95	5,65	1,85	0,7	C
LE 5478	0024W	Txintxurri	7. <sup>a</sup> -BI-3-119-06	6,2	2,06	0,48	C
LE 5487	7035A	Ondina	7. <sup>a</sup> -BI-1-10-91	6,2	1,97	0,4	C
LE 5493	0703S	Kai-gane	7. <sup>a</sup> -BI-1-97-92	5,62	1,82	1	C
LE 5498	6858V	Anemi bat	7. <sup>a</sup> -BI-3-216-99	6,03	1,97	0,6	C
LE 5502	7887Z	Akiles	7. <sup>a</sup> -BI-1-74-92	5,61	1,85	0,5	C
LE 5504	0615L	Utzkolaitz	7. <sup>a</sup> -BI-1-3-97	5,99	1,98	0,75	C
LE 5505	4706M	Pantxi	BA-C53885	5,85	2,15	0,3	C
LE 5518	1789W	Borja	7. <sup>a</sup> -BI-3-224-92	5,6	1,98	0,8	C
LE 5523	4348V	Ie II	7. <sup>a</sup> -SS-1-57	5,65	1,84	0,55	C
LE 5525	0722E	Ego bat	7. <sup>a</sup> -ST-4-126-91	5,55	1,86	0,72	C
LE 5528	5167S	Erdiko	7. <sup>a</sup> -SS-3-36-99	5,65	1,98	0,7	C
LE 5537	4298X	Lucira	7. <sup>a</sup> -BI-3-98-04	6,2	2,12	0,81	C
LE 5545	42859	Hego haize	7. <sup>a</sup> -BI-1-2-11	4,5	1,89	0,37	C
LE 5546	8480B	Joseba	7. <sup>a</sup> -BI-1-64-92	5,65	1,97	1	C
LE 5547	1064K	Alasne	7. <sup>a</sup> -BI-1-2-98	4,98	1,9	1	C
LE 5557	7297G	Gure maite	7. <sup>a</sup> -BI-1-19-97	5,65	1,97	1	C
LE 5561	15998	Hectore	7. <sup>a</sup> -BA-5-721-01	4,97	2,13	0,4	C
LE 5245	2683T	Mendexa II	7. <sup>a</sup> -BI-3-91-97	6,03	2,20	0,60	D
LE 5306	7070W	Biazteri	7. <sup>a</sup> -SS-3-1-92	6,20	2,42	1,26	D
LE 5311	3598M	San Telmo III	7. <sup>a</sup> -BA-67197	6,04	2,26	0,7	D
LE 5340	9846D	Eli	7. <sup>a</sup> -MA-3-4-05	6,1	2,35	0,6	D
LE 5365	3078P	Gaztainape	POL000BKU	6	2,48	1,2	D
LE 5384	7362F	-	-	6	2,5	0,5	D
LE 5388	4761X	Lagarto	7. <sup>a</sup> -GI-3-5-05	6,15	2,43	0,8	D
LE 5409	0412A	Laida haizea	7. <sup>a</sup> -BI-3-173-06	6,2	2,35	0,38	D
LE 5420	8997R	Aitzitxu	7. <sup>a</sup> -BI-3-119-07	6	2,3	0,25	D
LE 5430	5527F	Santa Rita segundo	7. <sup>a</sup> -BI-15-99	5,96	2,2	0,683	D
LE 5465	4341F	-	-	6,15	2,2	1,5	D
LE 5474	5993K	Odette	7. <sup>a</sup> -ST-4-58-08	5,4	2,28	0,3	D
LE 5486	0387Y	Irkus III	7. <sup>a</sup> -ST-4-14-08	6,18	2,34	0,6	D
LE 5506	9373Z	Eukeni	7. <sup>a</sup> -BA-2-2172	6,18	2,44	0,74	D
LE 5542	4140K	Alaian	7. <sup>a</sup> -420-206-19	6,18	2,36	0,45	D
LE 5552	4893H	-	-	6,2	2,5	0,5	D
LE 5553	5181Y	-	-	6,2	2,5	0,5	D
LE 5560	8197W	-	-	6,2	2,5	0,6	D
LE 5565	7299S	Almar	7. <sup>a</sup> -VA-2-83-91	6,18	2,4	0,5	D
LE 5247	3897K	Iraner	7. <sup>a</sup> -BI-2-239-91	6,76	1,98	1,00	E
LE 5251	4486J	Saleai	7. <sup>a</sup> -BI-1-6-98	6,95	2,05	1,00	E
LE 5255	7984D	Kampaize	7. <sup>a</sup> -BI-3-75-91	6,96	2,48	1,23	E
LE 5257	7855Z	Itxas lamia	7. <sup>a</sup> -BI-2-16-92	6,85	2,15	1,00	E
LE 5263	5977R	Hegohaize	7. <sup>a</sup> -SS-1-388-92	7,00	2,68	1,07	E

## 2022ko uztailaren 29a, ostirala

Erregist. zk.	DNI kod.	Ontzia	Matrikula	Adieraz. luzera.	Adieraz. zabalera	Gehien. sakonera	Kat.
LE 5279	8739G	Gezuraga	7. <sup>a</sup> -SS-3-319	6,90	1,98	0,70	E
LE 5280	0164B	Makalu	7. <sup>a</sup> -CP-2-24-06	6,95	2,50	0,60	E
LE 5282	8062C	Surukutun segundo	7. <sup>a</sup> -BI-3-286-92	6,80	1,93	0,67	E
LE 5290	6482Y	Eguzki	7. <sup>a</sup> -BI-1-14-96	6,85	2,15	1,05	E
LE 5296	8233W	Talayero	7. <sup>a</sup> -BI-2-9-92	6,90	2,10	0,60	E
LE 5299	7544X	Gure Ama	7. <sup>a</sup> -BI-3-164-92	6,45	2,20	1,38	E
LE 5305	4348Y	Bizirik	7. <sup>a</sup> -BI-3-184-98	6,85	2,52	0,80	E
LE 5307	9590M	Eguneko obixe	7. <sup>a</sup> -BI-4-1-93	6,90	2,14	0,50	E
LE 5308	7998C	Elaia	7. <sup>a</sup> -BI-3-198-94	6,90	2,44	0,70	E
LE 5309	2909E	Alaitz	7. <sup>a</sup> -BI-1-69-92	6,51	2,17	0,55	E
LE 5319	8712A	Mascarell	7. <sup>a</sup> -VA-3-42-07	7	2,49	0,47	E
LE 5324	0169K	Uxarre	7. <sup>a</sup> -BI-3-89-02	6,95	2,6	0,7	E
LE 5327	1154L	Mirentxu dos	7. <sup>a</sup> -VI-5-287-93	6,7	2,45	0,8	E
LE 5331	5846X	Bandarinbanda	7. <sup>a</sup> -SS-3-25-02	6,8	2,5	0,4	E
LE 5349	8140H	Itziar	7. <sup>a</sup> -BI-3-272-92	6,78	1,95	0,5	E
LE 5353	3752C	Saburdiñ segundo	7. <sup>a</sup> -BI-1-11-97	6,7	2,45	0,78	E
LE 5363	1140J	Txukun	7. <sup>a</sup> -BI-3-34-93	6,85	2,15	1	E
LE 5371	5883C	Sistrintxu	7. <sup>a</sup> -BI-3-1-91	6,98	2,24	0,35	E
LE 5381	7753M	Haizea-Ander-sub	7. <sup>a</sup> 420-123-18	6,84	2,6	0,4	E
LE 5393	9014P	Maribel	7. <sup>a</sup> -ST-1-37-92	6,7	2,4	0,7	E
LE 5396	7898A	Miren-Itsaso	7. <sup>a</sup> -TA-3-1-02	7	2,5	0,74	E
LE 5400	7237W	Mufi primero	7. <sup>a</sup> -BA-2-862-92	6,7	2,14	0,6	E
LE 5404	3446D	Zeruko izarra	7. <sup>a</sup> -VA-3-3-94	6,94	2,43	0,85	E
LE 5423	965R	Txupe	7. <sup>a</sup> -BI-3-196-07	7	2,55	0,9	E
LE 5431	8595Q	-	-	7	2,6	1,5	E
LE 5432	8392K	Txindor	7. <sup>a</sup> -BI-1-73-92	6,76	2	0,8	E
LE 5436	1396A	Kaiku primero	7. <sup>a</sup> -BI-3-233-92	6,8	2,04	1,07	E
LE 5437	5411G	Kirrizkarro	7. <sup>a</sup> -BI-1-81-92	6,86	2,15	0,9	E
LE 5444	9326A	San Telmo III	7. <sup>a</sup> -BI-3-31-09	6,65	2,15	0,5	E
LE 5445	8563W	Juantxo-bi	7. <sup>a</sup> -SS-3-7-91	6,24	1,8	0,8	E
LE 5471	8094H	Santa	7. <sup>a</sup> -SS-1-03-05	6,93	2,48	0,45	E
LE 5479	3064H	Hooper	7. <sup>a</sup> -ST-4-38-99	7	2,34	1,1	E
LE 5488	4717Z	Itxasari I	7. <sup>a</sup> -BI-3-13-03	6,93	2,6	0,55	E
LE 5500	9727W	Goizeko izarra	7. <sup>a</sup> -BI-3-87-91	6,8	2,12	0,7	E
LE 5501	3346Z	Goizeko	7. <sup>a</sup> -420-26-22	7	2,47	0,4	E
LE 5503	6810E	Tramana	BA846768	6,95	2,6	0,65	E
LE 5536	2299F	Biritxi	7. <sup>a</sup> -BI-1-8-96	6,85	2,1	0,6	E
LE 5543	42859	Hego haize	7. <sup>a</sup> -BI-3-6-95	6,95	2,54	1,35	E
LE 5559	9059P	Tzigane	7. <sup>a</sup> -446-107-18	6,9	2,25	0,3	E
LE 5562	4938N	Beti bitxi	7. <sup>a</sup> -BI-1-17-94	6,87	2,15	1	E
LE 5566	8226N	-	-	6,7	2,2	1,6	E
LE 5249	3677Z	Uruine	7. <sup>a</sup> -BI-3-418-92	7,06	2,20	1,00	F
LE 5256	6998A	Malen	7. <sup>a</sup> -SS-3-15-05	7,91	2,75	1,50	F
LE 5259	0009Z	Pitu III	7. <sup>a</sup> -BI-3-42-08	7,84	2,77	0,82	F

2022ko uztailaren 29a, ostirala

Erregist. zk.	DNI kod.	Ontzia	Matrikula	Adieraz. luzera.	Adieraz. zabalera	Gehien. sakonera	Kat.
LE 5281	1017K	Goitiz	7. <sup>a</sup> -BA-2-200-02	8,00	2,80	1,10	F
LE 5292	8559Q	Aia primero	7. <sup>a</sup> -BI-3-110-99	7,35	2,61	1,35	F
LE 5294	2471W	Hamarratz	7. <sup>a</sup> -CO-1-105-08	7,15	2,60	0,60	F
LE 5323	8218E	Ilusion	7. <sup>a</sup> -MA-4-56-99	7,2	2,6	0,8	F
LE 5345	0761G	Paule	7. <sup>a</sup> -CP-2-111-91	7,5	2,4	1,1	F
LE 5348	8123S	Malibu dos	7. <sup>a</sup> -BA-5-52-97	7,5	2,5	1	F
LE 5352	7190S	Andiko	7. <sup>a</sup> -VILL-3-70-04	7,77	2,43	0,5	F
LE 5357	6430P	Karrabasua	7. <sup>a</sup> -BI-1-1-20	7,28	2,7	0,94	F
LE 5359	8515P	Txondi	7. <sup>a</sup> -SS-1-16-00	7,03	2,3	0,6	F
LE 5362	6343H	Garete primero	7. <sup>a</sup> -ST-4-43-94	7,95	2,8	1,34	F
LE 5366	09573	Arraunlari	7. <sup>a</sup> -ST-4-177-94	7,7	2,6	1,3	F
LE 5383	1943P	Itsasargi	7. <sup>a</sup> -BI-3-37-08	7,08	2,48	1,8	F
LE 5390	01221	Aitxitxa Modesto bi	7. <sup>a</sup> -BI-1-2-09	7,45	2,47	0,6	F
LE 5392	2847W	Oraldi	7. <sup>a</sup> -BI-1-1-17	7,98	2,8	0,7	F
LE 5397	3483F	Kaixo lau	7. <sup>a</sup> -BI-3-40-03	7,95	2,7	0,8	F
LE 5401	8928N	Joi-moi	7. <sup>a</sup> -BA-1-15-93	7,8	2,54	0,6	F
LE 5403	3240P	Bedaru I	7. <sup>a</sup> -BI-3-3-10	7,47	2,58	1,5	F
LE 5407	3942B	Txirriña dos	7. <sup>a</sup> -ST-4-131-08	7,52	2,7	1,3	F
LE 5412	4846H	Charran cuarto	7. <sup>a</sup> -BI-3-28-05	7,65	2,48	0,6	F
LE 5419	6332F	Olabarri	7. <sup>a</sup> -SS-1-152-93	7,25	2,42	0,7	F
LE 5421	3182P	Uresandi III	7. <sup>a</sup> -BI-1-24-93	7,98	2,45	0,5	F
LE 5427	5550N	Ines segundo	7. <sup>a</sup> -BI-3-99-99	7,78	2,44	0,85	F
LE 5429	4425C	Pivo	7. <sup>a</sup> -AT-4-20-01	7,8	2,8	1	F
LE 5439	9994V	Maite	7. <sup>a</sup> -SS-3-12-09	7,95	2,77	0,8	F
LE 5446	5116F	Aitzorroitz bi	7. <sup>a</sup> -BI-1-2-02	7,84	2,6	0,8	F
LE 5450	6051C	Bareño	7. <sup>a</sup> -420-64-21	7,6	2,45	0,5	F
LE 5459	4955A	-	-	7,62	2,75	0,95	F
LE 5460	5722Q	Bizkortxu	7. <sup>a</sup> -BI-3-124-00	7,6	2,75	0,8	F
LE 5468	7111R	Lisirena	7. <sup>a</sup> -BI-3-36-10	7,2	2,48	1,8	F
LE 5473	2948Z	Makonak	7. <sup>a</sup> -BI-1-9-93	7,28	2,48	1,14	F
LE 5475	2699Z	Jone primero	7. <sup>a</sup> -BI-3-153-04	7,5	2,15	0,5	F
LE 5477	3448F	Etzaniz	7. <sup>a</sup> -BI-2-21-02	7,15	2,3	0,7	F
LE 5481	1509R	Kumi	7. <sup>a</sup> -MA-3-54-93	7,8	2,35	1,6	F
LE 5489	9425Z	Rimbambito	7. <sup>a</sup> -BI-1-20-92	8	2,45	1,16	F
LE 5492	3257N	Turrit	7. <sup>a</sup> -SS-1-28-99	7,88	2,65	1,5	F
LE 5497	5431B	Goiane	7. <sup>a</sup> -BI-1-2-17	7,85	2,46	0,8	F
LE 5507	1856M	Txori III	7. <sup>a</sup> -SS-1-233-92	7,25	2,75	0,7	F
LE 5508	8126M	Alicia eta Marta	BA F94648	7,5	2,7	0,75	F
LE 5509	8304G	Umea dos	7. <sup>a</sup> -SS-1-216-93	7,46	2,8	0,68	F
LE 5510	0737L	Bizartxu segundo	7. <sup>a</sup> -BI-1-3-01	7,2	2,75	0,75	F
LE 5513	1456Y	Amandarri tercero	7. <sup>a</sup> -BI-3-171-91	8	2,42	1,5	F
LE 5516	76112	Amandarri	7. <sup>a</sup> -BI-3-26-01	7,96	2,47	1,6	F
LE 5527	4659S	Barealdi	7. <sup>a</sup> -BI-3-1-12	7,77	2,77	0,82	F
LE 5538	6245F	Txanki	7. <sup>a</sup> -BI-1-40-97	7,71	2,46	0,45	F

## 2022ko uztailaren 29a, ostirala

Erregist. zk.	DNI kod.	Ontzia	Matrikula	Adieraz. luzera.	Adieraz. zabalera	Gehien. sakonera	Kat.
LE 5544	8232B	Maui Lekeitio	7. <sup>a</sup> -BI-1-1-08	7,95	2,76	1,9	F
LE 5550	5098T	Martintxu bi	7. <sup>a</sup> -BI-3-100-07	7,9	2,7	1	F
LE 5554	7080L	Kukutza	7. <sup>a</sup> -420-39-22	7,54	2,52	0,75	F
LE 5564	42859	-	-	8	2,55	1,6	F
LE 5567	8644W	Maritxu	PT RiA30089L617	7,6	2,5	0,4	F
LE 5246	1152V	Antartida uno	7. <sup>a</sup> -VI-5-137-06	8,90	3,05	0,85	G
LE 5268	7528C	Txapelpunk	BA492437	8,97	2,98	1,70	G
LE 5276	2405B	Lorunekua	7. <sup>a</sup> -BI-3-90-10	8,8	2,86	1,8	G
LE 5284	9407Q	Laima	7. <sup>a</sup> -CP-2-41-04	8,00	2,88	0,70	G
LE 5302	4101X	Zuri hiru	7. <sup>a</sup> -BI-3-109-17	8,76	2,98	0,68	G
LE 5330	1367C	-	-	8,2	2,53	0,9	G
LE 5332	9958R	Txirimol IV	7. <sup>a</sup> -420-26-21	8,8	2,8	0,5	G
LE 5339	8940K	Mugalari	7. <sup>a</sup> -SS-1-198-94	8,25	2,85	1,8	G
LE 5378	7258Q	Mirenati	7. <sup>a</sup> -SS-3-26-04	8,95	2,9	0,8	G
LE 5402	5439P	Bedaru quinto	7. <sup>a</sup> -BI-3-17-05	8,3	2,8	0,95	G
LE 5411	0672F	Karraspio	7. <sup>a</sup> -BI-3-154-02	8,53	2,94	0,74	G
LE 5434	1970M	Karmelo ivanco	7. <sup>a</sup> -SS-1-265-92	8	2,9	0,7	G
LE 5442	1831Z	Sausalito tercero	7. <sup>a</sup> -SS-1-216-91	8,81	2,8	1,5	G
LE 5443	5109S	Ene	7. <sup>a</sup> -ST-2-62-93	8,7	3	2,1	G
LE 5456	5644P	Urartea	7. <sup>a</sup> -VI-5-115-93	8,15	2,45	0,96	G
LE 5461	4222A	Ceibe	POL-0029A	8,22	3,1	0,8	G
LE 5476	0701Q	Kraken	AY E96813	9	3	0,75	G
LE 5480	5773T	Bakarrik ez II	7. <sup>a</sup> -BI-3-124-04	8,9	2,95	0,8	G
LE 5520	8672E	Anai III	7. <sup>a</sup> -GR-1-22-08	9	2,77	0,48	G
LE 5549	18941	Nikarent	7. <sup>a</sup> -291-6-14	8,99	2,98	0,64	G
LE 5250	0783P	Carajillo	POL0008B9	10,00	3,23	1,80	H
LE 5285	0291A	-	-	9,14	3,05	1,49	H
LE 5410	5078S	Aeko II	7. <sup>a</sup> -BI-3-4-18	9,85	3,15	0,8	H
LE 5462	6003H	Sensy	7. <sup>a</sup> -ST-4-169-04	9,7	3,2	1,7	H
LE 5483	4457R	Free booter	PV F 24322	9,61	3,24	1,9	H
LE 5314	34282	Txifle	7. <sup>a</sup> -ST-4-40-03	9,68	3,3	0,62	I
LE 5335	5563D	Aizti	7. <sup>a</sup> -BA-2-234	9,4	3,3	1	I
LE 5368	5731Z	Garratxa	7. <sup>a</sup> -BI-3-219-06	9,6	3,3	1,98	I
LE 5485	6567V	Nere ama	7. <sup>a</sup> -BI-3-114-06	9,85	3,3	1,85	I
LE 5447	8593A	Maidon	7. <sup>a</sup> -AT-3-399-00	10,985	3,61	1,65	J
LE 5463	5267N	Antzarra	7. <sup>a</sup> -BI-3-100-08	9,98	3,44	0,9	J
LE 5464	4455M	Nura III	7. <sup>a</sup> -BI-3-261-00	9,98	3,44	0,9	J
LE 5517	1855F	Apikale	7. <sup>a</sup> -BA-4-142-03	10,98	3,53	1,9	J
LE 5535	8214X	Tico	7. <sup>a</sup> -ST-4-16-15	10,69	3,44	1,98	J
LE 5317	5580Y	Mercedes quinto	7. <sup>a</sup> -BA-6-67-10	10,6	3,46	1,37	K
LE 5532	6947Z	Mure	7. <sup>a</sup> -BI-1-2-13	12,4	3,7	1,5	K
LE 5555	5138N	Margomalal	7. <sup>a</sup> -MH-1-154-07	12,15	3,89	1,9	K
LE 5558	4448R	Barracuda	7. <sup>a</sup> -AL-2-112-06	12	3,91	1,1	K
LE 5261	8139V	Ardora II	7. <sup>a</sup> -BI-1-3-95	14,20	3,52	1,85	L

2022ko uztailearen 29a, ostirala

Erregist. zk.	DNI kod.	Ontzia	Matrikula	Adieraz. luzera.	Adieraz. zabalera	Gehien. sakonera	Kat.
LE 5514	08015	Labeko	7. <sup>a</sup> -BI-3-1-15	13,5	4,1	1,2	L
LE 5519	9578G	Uragain	7. <sup>a</sup> -SS-3-8-12	13,31	4,12	2	L

2022ko uztailaren 29a, ostirala

II. ERANSKINA  
PANTALANeko AMARRALEKUAK  
ESLEIPENEN ZERRENDA KATEGORIA BAKOITZEKO

## A Kategoria

Erreg. Zb.	DNI kod.	Ontzia	Matrikula	Kategoria	Esleitutako plaza
LE 5326	8415N	Mario	7. <sup>a</sup> -BI-1-35-95	A	F25
LE 5336	2614K	Maria antonia	7. <sup>a</sup> -BI-3-178-96	A	F27
LE 5373	7286B	Kurlinka	7. <sup>a</sup> -BI-1-49-92	A	F21
LE 5490	5772F	Kunkunio	7. <sup>a</sup> -SS-1-156-96	A	F19
LE 5496	7200J	Arrain zuri	7. <sup>a</sup> -BI-3-21-22	A	F23
LE 5524	1084G	Kennedy	7. <sup>a</sup> -420-82-16	A	F29

## B kategoria

Erreg. Zb.	DNI kod.	Ontzia	Matrikula	Kategoria	Esleitutako plaza	
LE 5244	8397C	Txiki	7. <sup>a</sup> -BI-1-2-91	B	G12	
LE 5258	8539R	Eneko	7. <sup>a</sup> -BI-2-209-91	B	P14	
LE 5271	4471Z	Titan	7. <sup>a</sup> -BA-5-177-02	A	P22	*
LE 5289	1488M	Eneko - Paula	7. <sup>a</sup> -BI-1-3-94	A	P27	*
LE 5295	3875G	Gorria	7. <sup>a</sup> -BI-1-70-92	A	G18	*
LE 5312	9445N	Tantoballe	7. <sup>a</sup> -BI-1-30-93	B	G16	
LE 5313	3022T	Zutik	7. <sup>a</sup> -BI-1-68-92	A	P26	*
LE 5315	7829Q	Bizkor	7. <sup>a</sup> -BI-3-139-96	A	P29	*
LE 5334	0559S	Gure ama begoña	7. <sup>a</sup> -BI-1-22-92	B	P33	
LE 5346	5978J	Ibaceta	7. <sup>a</sup> -BI-1-8-91	B	P16	
LE 5360	6495N	Otoiomendi	7. <sup>a</sup> -BI-1-36-92	A	P03	*
LE 5367	1991M	Arropain	7. <sup>a</sup> -BI-1-80-92	B	P18	
LE 5374	3990R	Kilin-kala	7. <sup>a</sup> -BI-1-12-92	B	P30	
LE 5379	3951L	Carbayeda	7. <sup>a</sup> -420-95-21	A	P28	*
LE 5382	4085E	Txomorro	7. <sup>a</sup> -BI-4-1-94	B	P15	
LE 5386	5323K	Geuria hiru	7. <sup>a</sup> -SS-3-477	A	P06	*
LE 5387	5832K	Luberri	7. <sup>a</sup> -SS-3-29-04	A	P25	*
LE 5395	7406X	Iluntze-bare	7. <sup>a</sup> -BI-1-25-97	B	P19	
LE 5408	0269M	Aitzur	7. <sup>a</sup> -BI-1-27-97	B	P32	
LE 5424	3051B	Burgoa	7. <sup>a</sup> -BI-1-5-91	A	P21	*
LE 5452	6657E	Josu	7. <sup>a</sup> -BI-1-37-92	A	P05	*
LE 5454	1908Z	Txiki bat	7. <sup>a</sup> -BI-3-50-10	A	P20	*
LE 5467	2120M	Lagun bi	7. <sup>a</sup> -BI-1-21-92	A	P08	*
LE 5469	9764P	Aixurdi	7. <sup>o</sup> -BI-1-5-94	A	P07	*
LE 5494	1114W	Gari	7. <sup>a</sup> bi-1-3-93	B	G14	
LE 5495	3585D	-	-	A	P02	*
LE 5511	9604Q	Marsalada	7. <sup>a</sup> -GI-3-63-05	A	P37	*
LE 5512	6144Q	Nik	7. <sup>a</sup> -420-155-19	A	P31	*
LE 5522	3843C	Singan	7. <sup>a</sup> -BI-3-81-12	A	P01	*

2022ko uztailaren 29a, ostirala

Erreg. Zb.	DNI kod.	Ontzia	Matrikula	Kategoria	Esleitutako plaza
LE 5526	2603F	Pantxike	7. <sup>a</sup> -422-1-11	B	P36
LE 5530	3086A	Eva Maria segundo	7. <sup>a</sup> -SS-1-194-91	B	P35
LE 5531	1376Y	Itxas ederra	7. <sup>a</sup> -BI-4-2-05	A	P04
LE 5539	6795H	-	-	B	G28
LE 5540	8550W	-	-	B	G30
LE 5541	1487W	Jai alai bi	7. <sup>a</sup> -BI-4-15-94	B	P17
LE 5548	7322T	Tretza	7. <sup>a</sup> -BI-3-24-06	A	P23
LE 5551	5771K	Karril	7. <sup>a</sup> -BI-1-42-92	A	P24

## C kategoria

Erreg. Zb.	DNI kod.	Ontzia	Matrikula	Kategoria	Esleitutako plaza
LE 5252	7318Y	Neska	7. <sup>a</sup> -BI-1-4-95	B	A20
LE 5253	0617K	Baseri bi	7. <sup>a</sup> -BI-1-32-97	C	F16
LE 5254	5351Q	Zillarbide	7. <sup>a</sup> -BI-1-4-96	B	P10
LE 5264	6076W	Txapulin	7. <sup>a</sup> -BI-3-386-93	B	G22
LE 5265	6944C	Itxasalde	7. <sup>a</sup> -BI-1-40-92	C	A01
LE 5266	9663H	Maite II	7. <sup>a</sup> -SS-3-28-94	B	P13
LE 5267	9764Y	Jesukristo errege cuatro	7. <sup>a</sup> -BI-2-193-91	C	B21
LE 5269	5989R	Olaitz	7. <sup>a</sup> -BI-1-12-91	C	B27
LE 5272	9615H	Delbiñe	7. <sup>a</sup> -BI-1-21-97	C	F18
LE 5273	7288E	Aboitz	7. <sup>a</sup> -BI-1-53-92	C	A16
LE 5274	7100S	Dori	7. <sup>a</sup> -BI-1-83-92	C	A11
LE 5275	7117D	Trumoia	7. <sup>a</sup> -BI-1-16-96	C	A22
LE 5277	8420C	Express lekeitiano	7. <sup>a</sup> -BI-1-34-97	C	A28
LE 5278	1137C	Leizuri	7. <sup>a</sup> -SS-1-134-92	C	B15
LE 5286	2475S	Sorgintxu	7. <sup>a</sup> -BI-1-63-92	B	G20
LE 5287	8412N	Garraitz	7. <sup>a</sup> -BI-3-484-92	C	F20
LE 5288	6707Y	Betsaide	7. <sup>a</sup> -BI-3-119-93	C	B29
LE 5291	4361E	Garbiñe	7. <sup>a</sup> -BI-1-101-92	B	P11
LE 5293	1280T	Begi eder	7. <sup>a</sup> -BI-1-55-92	C	B17
LE 5297	7116P	Abaroena	7. <sup>a</sup> -BI-1-31-97	C	A02
LE 5298	9833Z	Lea	7. <sup>a</sup> -BI-1-26-97	C	A15
LE 5300	3024T	Gabai	7. <sup>a</sup> -BI-1-3-96	B	P34
LE 5303	5760H	Itxasne	7. <sup>a</sup> -BI-1-45-92	C	A08
LE 5304	4050X	Amaia	7. <sup>a</sup> -BI-3-447-92	C	B23
LE 5316	5373R	Guxabi	7. <sup>a</sup> -BI-3-212-98	C	G06
LE 5318	8637F	Etxeberria	7. <sup>a</sup> -BI-1-59-92	C	F22
LE 5320	0586E	Mari	7. <sup>a</sup> -BI-3-470-92	C	A06
LE 5321	6935Z	Jare	7. <sup>a</sup> -BI-1-89-92	B	G24
LE 5325	3365Q	Gaitz	7. <sup>a</sup> -SS-1-74-06	C	A17
LE 5328	9590Q	Virginia dos	7. <sup>a</sup> -BI-1-16-95	C	A12
LE 5337	1375P	Txindorri	7. <sup>a</sup> -BI-1-41-92	C	B25

2022ko uztailaren 29a, ostirala

Erreg. Zb.	DNI kod.	Ontzia	Matrikula	Kategoria	Esleitutako plaza	
LE 5338	1051J	Lasaigarri	7. <sup>a</sup> -BI-3-232-93	C	F24	
LE 5342	6002F	Esparloia	7. <sup>a</sup> -BI-1-82-92	C	B13	
LE 5343	3446N	Talapea	7. <sup>a</sup> -BA-2-506-01	C	F03	
LE 5344	3242M	Sirintxu	7. <sup>a</sup> -BI-1-41-97	C	A23	
LE 5347	9743V	Idurre	7. <sup>a</sup> -BI-1-76-92	C	F10	
LE 5350	4338D	Jedamar	7. <sup>a</sup> -BA-3-60-98	C	F17	
LE 5355	0608M	Sugaar	7. <sup>a</sup> -BI-1-28-97	C	A05	
LE 5356	9704V	Arretxu bi	7. <sup>a</sup> -BI-1-1-07	C	A10	
LE 5361	8063D	Txirri	7. <sup>a</sup> -BI-3-14-93	C	F08	
LE 5364	0622J	Egunsentia	7. <sup>a</sup> -BI-1-29-97	C	F26	
LE 5372	2181B	Seira	7. <sup>a</sup> -BI-3-246-93	C	F01	
LE 5375	9963T	Rubixua	7. <sup>a</sup> -BI-1-8-98	C	A07	
LE 5377	4503K	Aitz	7. <sup>a</sup> -BI-3-397-92	C	G10	
LE 5385	6741D	Keper	7. <sup>a</sup> -BI-1-13-92	C	F06	
LE 5389	8411B	Txiki-primero	7. <sup>a</sup> -BI-1-8-00	C	A13	
LE 5391	7277D	Arri zuri bi	7. <sup>a</sup> -BI-1-4-09	C	F15	
LE 5398	6764Q	Etxetxu	7. <sup>a</sup> -BI-3-144-93	B	G26	*
LE 5399	8500P	Erlantz bi	7. <sup>a</sup> -SS-1-105-96	C	A21	
LE 5406	2342Y	Barturen	7. <sup>a</sup> -420-20-13	C	G04	
LE 5414	8482J	Urizar	7. <sup>a</sup> -BI-1-90-92	C	B03	
LE 5415	5518M	Marina	7. <sup>a</sup> -BI-4-15-92	C	A04	
LE 5417	6303Z	Placi	7. <sup>a</sup> -BI-1-86-92	C	B05	
LE 5418	6321P	Ander	7. <sup>a</sup> -BI-1-24-92	B	P12	*
LE 5425	4047F	Aita guria	7. <sup>a</sup> -BI-1-44-92	C	B19	
LE 5426	7867B	Eva	7. <sup>a</sup> -BI-1-13-95	C	F04	
LE 5433	5983V	Tiburon	7. <sup>a</sup> -BI-1-30-97	C	F28	
LE 5435	9961D	Ama Miren II	7. <sup>a</sup> -BI-1-16-92	C	A14	
LE 5441	7349P	Gaminiz	7. <sup>a</sup> -BI-3-394-92	C	B07	
LE 5448	9113N	Lupintxo	7. <sup>a</sup> -BI-3-63-09	C	F05	
LE 5451	8992Y	Uraitz	7. <sup>a</sup> -BI-2-245-91	C	A30	
LE 5453	3929C	Nieves	7. <sup>a</sup> -BI-1-11-91	B	A26	*
LE 5455	0150J	Txitxina segundo	7. <sup>a</sup> -BI-3167-00	C	F13	
LE 5457	8068N	Bidart	7. <sup>a</sup> -BI-1-35-92	B	P09	*
LE 5466	4875C	Bare segundo	7. <sup>a</sup> -SS-1-166-92	C	F11	
LE 5470	8822K	Antzoriz	7. <sup>a</sup> -BI-1-10-95	C	A19	
LE 5472	4190N	Botxo	7. <sup>a</sup> -BI-1-61-92	B	G08	*
LE 5491	0532N	Keperin	7. <sup>a</sup> -BI-1-7-93	B	A27	*
LE 5493	0703S	Kai-gane	7. <sup>a</sup> -BI-1-97-92	C	A03	
LE 5502	7887Z	Akiles	7. <sup>a</sup> -BI-1-74-92	C	A09	
LE 5504	0615L	Utzkolaitz	7. <sup>a</sup> -BI-1-3-97	C	A24	
LE 5518	1789W	Borja	7. <sup>a</sup> -BI-3-224-92	C	B11	
LE 5521	4610M	Arribeltz	7. <sup>a</sup> -BI-3-133-97	B	A18	*
LE 5523	4348V	Ie II	7. <sup>a</sup> -SS-1-57	C	A25	
LE 5525	0722E	Ego bat	7. <sup>a</sup> -ST-4-126-91	C	F07	
LE 5528	5167S	Erdiko	7. <sup>a</sup> -SS-3-36-99	C	F12	



2022ko uztailaren 29a, ostirala

Erreg. Zb.	DNI kod.	Ontzia	Matrikula	Kategoria	Esleitutako plaza
LE 5529	5898H	Ederra mendi	7. <sup>a</sup> -BI-1-38-97	B	A29
LE 5545	42859	Hego haize	7. <sup>a</sup> -BI-1-2-11	C	G02
LE 5546	8480B	Joseba	7. <sup>a</sup> -BI-1-64-92	C	B09
LE 5547	1064K	Alasne	7. <sup>a</sup> -BI-1-2-98	C	B01
LE 5557	7297G	Gure maite	7. <sup>a</sup> -BI-1-19-97	C	F14
LE 5561	15998	Hectore	7. <sup>a</sup> -BA-5-721-01	C	F09

\*

## D kategoria

Erreg. Zb.	DNI kod..	Ontzia	Matrikula	Kategoria	Esleitutako plaza	
LE 5245	2683T	Mendexa II	7. <sup>a</sup> -BI-3-91-97	D	C26	
LE 5260	8400T	Mende berria	7. <sup>a</sup> -BI-1-9-00	C	G17	*
LE 5262	8049G	Paste	7. <sup>a</sup> -BI-3-84-98	C	C04	*
LE 5283	9170J	Zenon segundo	7. <sup>a</sup> -BI-3-86-09	C	G11	*
LE 5301	3987Q	Maria eta alicia	7. <sup>a</sup> -BI-3-90-00	C	C08	*
LE 5306	7070W	Biazteri	7. <sup>a</sup> -SS-3-1-92	D	B12	
LE 5310	0867V			C	B16	*
LE 5311	3598M	San Telmo III	7. <sup>a</sup> -BA-67197	D	C16	
LE 5322	8858C	Lander gari	7. <sup>a</sup> -BI-1-21-94	C	C10	*
LE 5333	7518K	Lagun bi	7. <sup>a</sup> -BI-3-55-97	C	G19	*
LE 5340	9846D	Eli	7. <sup>a</sup> -MA-3-4-05	D	C20	
LE 5341	8569Q	Kalatxori	7. <sup>a</sup> -420-87-16	C	G15	*
LE 5351	7539M	Atxarte	7. <sup>a</sup> -BI-3-185-93	C	B04	*
LE 5354	0848M	Marina cristina	7. <sup>a</sup> -BI-1-11-95	C	C14	*
LE 5358	3792F	Ane ander	7. <sup>a</sup> -BI-2-3-04	C	G23	*
LE 5365	3078P	Gaztainape	POL000BKU	D	B08	
LE 5370	6549D	Sois porvenir	7. <sup>a</sup> -BI-3-47-08	C	G13	*
LE 5380	7853C	Endai	7. <sup>a</sup> -BI-3-69-92	C	G03	*
LE 5384	7362F	-	-	D	B20	
LE 5388	4761X	Lagarto	7. <sup>a</sup> -GI-3-5-05	D	B10	
LE 5394	1002H	Mingorri primero	7. <sup>a</sup> -BI-3-39-94	C	C12	*
LE 5405	0817C	Txirtxur	7. <sup>a</sup> -BI-1-5-00	C	B02	*
LE 5409	0412A	Laida haizea	7. <sup>a</sup> -BI-3-173-06	D	C24	
LE 5420	8997R	Aitzitxu	7. <sup>a</sup> -BI-3-119-07	D	C18	
LE 5430	5527F	Santa rita segundo	7. <sup>a</sup> -BI-15-99	D	G01	
LE 5438	8456X	Txalaparta txiki	7. <sup>a</sup> -BI-1-1-13	C	C02	*
LE 5449	4455K	Amama	7. <sup>a</sup> -BI-1-12-96	C	G07	*
LE 5465	4341F			D	B18	
LE 5478	0024W	Txintxurri	7. <sup>a</sup> -BI-3-119-06	C	G05	*
LE 5486	0387Y	Irkus III	7. <sup>a</sup> -ST-4-14-08	D	C22	
LE 5487	7035A	Ondina	7. <sup>a</sup> -BI-1-10-91	C	G25	*
LE 5498	6858V	Anemi bat	7. <sup>a</sup> -BI-3-216-99	C	C06	*
LE 5505	4706M	Pantxi	BA-C53885	C	G21	*
LE 5506	9373Z	Eukeni	7. <sup>a</sup> -BA-2-2172	D	B14	
LE 5537	4298X	Lucira	7. <sup>a</sup> -BI-3-98-04	C	G09	*

2022ko uztailaren 29a, ostirala

Erreg. Zb.	DNI kod..	Ontzia	Matrikula	Kategoria	Esleitutako plaza
LE 5542	4140K	Alaian	7. <sup>a</sup> -420-206-19	D	B06
LE 5552	4893H	-	-	D	B26
LE 5553	5181Y	-	-	D	B24
LE 5560	8197W	-	-	D	B22
LE 5565	7299S	Almar	7. <sup>a</sup> -VA-2-83-91	D	C28

## E kategoria

Erreg. Zb.	DNI kod..	Ontzia	Matrikula	Kategoria	Esleitutako plaza
LE 5255	7984D	Kampaize	7. <sup>a</sup> -BI-3-75-91	E	H18
LE 5263	5977R	Hegohaize	7. <sup>a</sup> -SS-1-388-92	E	H07
LE 5280	0164B	Makalu	7. <sup>a</sup> -CP-2-24-06	E	H19
LE 5305	4348Y	Bizirik	7. <sup>a</sup> -BI-3-184-98	E	H16
LE 5307	9590M	Eguneko obixe	7. <sup>a</sup> -BI-4-1-93	E	H05
LE 5308	7998C	Elaia	7. <sup>a</sup> -BI-3-198-94	E	H12
LE 5319	8712A	Mascarell	7. <sup>a</sup> -VA-3-42-07	E	H17
LE 5324	0169K	Uxarre	7. <sup>a</sup> -BI-3-89-02	E	H06
LE 5327	1154L	Mirentxu dos	7. <sup>a</sup> -VI-5-287-93	E	H04
LE 5331	5846X	Bandarinbanda	7. <sup>a</sup> -SS-3-25-02	E	H02
LE 5353	3752C	Saburdiñ segundo	7. <sup>a</sup> -BI-1-11-97	E	H03
LE 5381	7753M	Haizea-ander-sub	7. <sup>a</sup> 420-123-18	E	H01
LE 5393	9014P	Maribel	7. <sup>a</sup> -ST-1-37-92	E	H08
LE 5396	7898A	Miren-itsaso	7. <sup>a</sup> -TA-3-1-02	E	H15
LE 5404	3446D	Zeruko izarra	7. <sup>a</sup> -VA-3-3-94	E	H11
LE 5423	965R	Txupe	7. <sup>a</sup> -BI-3-196-07	E	H13
LE 5471	8094H	Santa	7. <sup>a</sup> -SS-1-03-05	E	H20
LE 5479	3064H	Hooper	7. <sup>a</sup> -ST-4-38-99	E	H22
LE 5488	4717Z	Itxasari i	7. <sup>a</sup> -BI-3-13-03	E	H09
LE 5501	3346Z	Goizeko	7. <sup>a</sup> -420-26-22	E	H14
LE 5503	6810E	Tramana	BA846768	E	H10
LE 5543	42859	Hego haize	7. <sup>a</sup> -BI-3-6-95	E	H21

## F kategoria

Erreg. Zb.	DNI kod..	Ontzia	Matrikula	Kategoria	Esleitutako plaza
LE 5256	6998A	Malen	7. <sup>a</sup> -SS-3-15-05	F	I21
LE 5259	0009Z	Pitu III	7. <sup>a</sup> -BI-3-42-08	F	C11
LE 5281	1017K	Goitiz	7. <sup>a</sup> -BA-2-200-02	F	I19
LE 5292	8559Q	Aia primero	7. <sup>a</sup> -BI-3-110-99	F	D20
LE 5357	6430P	Karrabasua	7. <sup>a</sup> -BI-1-1-20	F	D04
LE 5362	6343H	Garete primero	7. <sup>a</sup> -ST-4-43-94	F	I15
LE 5366	09573	Arraunlari	7. <sup>a</sup> -ST-4-177-94	F	C09
LE 5392	2847W	Oraldi	7. <sup>a</sup> -BI-1-1-17	F	D16
LE 5397	3483F	Kaixo lau	7. <sup>a</sup> -BI-3-40-03	F	C05

2022ko uztailaren 29a, ostirala

Erreg. Zb.	DNI kod..	Ontzia	Matrikula	Kategoria	Esleitutako plaza
LE 5401	8928N	Joi-moi	7. <sup>a</sup> -BA-1-15-93	F	C03
LE 5403	3240P	Bedaru I	7. <sup>a</sup> -BI-3-3-10	F	C21
LE 5407	3942B	Txirriña dos	7. <sup>a</sup> -ST-4-131-08	F	C07
LE 5412	4846H	Charran cuarto	7. <sup>a</sup> -BI-3-28-05	F	I09
LE 5421	3182P	Uresandi III	7. <sup>a</sup> -BI-1-24-93	F	D06
LE 5427	5550N	Ines segundo	7. <sup>a</sup> -BI-3-99-99	F	D14
LE 5429	4425C	Pivo	7. <sup>a</sup> -AT-4-20-01	F	D08
LE 5439	9994V	Maite	7. <sup>a</sup> -SS-3-12-09	F	D12
LE 5446	5116F	Aitzorrotz bi	7. <sup>a</sup> -BI-1-2-02	F	C13
LE 5460	5722Q	Bizkortxu	7. <sup>a</sup> -BI-3-124-00	F	C19
LE 5489	9425Z	Rimbambito	7. <sup>a</sup> -BI-1-20-92	F	D22
LE 5492	3257N	Turrit	7. <sup>a</sup> -SS-1-28-99	F	D24
LE 5497	5431B	Goiane	7. <sup>a</sup> -BI-1-2-17	F	D10
LE 5507	1856M	Txori III	7. <sup>a</sup> -SS-1-233-92	F	I03
LE 5508	8126M	Alicia eta marta	BA F94648	F	I11
LE 5509	8304G	Umea dos	7. <sup>a</sup> -SS-1-216-93	F	C01
LE 5510	0737L	Bizartxu segundo	7. <sup>a</sup> -BI-1-3-01	F	I05
LE 5513	1456Y	Amandarri tercero	7. <sup>a</sup> -BI-3-171-91	F	I13
LE 5516	76112	Amandarri	7. <sup>a</sup> -BI-3-26-01	F	I17
LE 5527	4659S	Barealdi	7. <sup>a</sup> -BI-3-1-12	F	C15
LE 5538	6245F	Txanki	7. <sup>a</sup> -BI-1-40-97	F	I01
LE 5544	8232B	Maui Lekeitio	7. <sup>a</sup> -BI-1-1-08	F	C23
LE 5550	5098T	Martintxu bi	7. <sup>a</sup> -BI-3-100-07	F	C17
LE 5554	7080L	Kukutza	7. <sup>a</sup> -420-39-22	F	I07
LE 5567	8644W	Maritxu	PT RiA30089L617	F	D18

## G kategoria

Erreg. Zb.	DNI kod.	Ontzia	Matrikula	Kategoria	Esleitutako plaza
LE 5268	7528C	Txapelpunk	BA492437	G	D19
LE 5276	2405B	Lorunekua	7. <sup>a</sup> -BI-3-90-10	G	D17
LE 5302	4101X	Zuri hiru	7. <sup>a</sup> -BI-3-109-17	G	D05
LE 5332	9958R	Txirimol IV	7. <sup>a</sup> -420-26-21	G	D09
LE 5378	7258Q	Mirenati	7. <sup>a</sup> -SS-3-26-04	G	D13
LE 5411	0672F	Karraspio	7. <sup>a</sup> -BI-3-154-02	G	D03
LE 5442	1831Z	Sausalito tercero	7. <sup>a</sup> -SS-1-216-91	G	D15
LE 5443	5109S	Ene	7. <sup>a</sup> -ST-2-62-93	G	D21
LE 5461	4222A	Ceibe	POL-0029A	G	D01
LE 5480	5773T	Bakarrik ez II	7. <sup>a</sup> -BI-3-124-04	G	D07
LE 5520	8672E	Anai III	7. <sup>a</sup> -GR-1-22-08	G	D11

2022ko uztailaren 29a, ostirala

## H kategoria

Erreg. Zb.	DNI kod.	Ontzia	Matrikula	Kategoria	Esleitutako plaza
LE 5246	1152V	Antartida uno	7. <sup>a</sup> -VI-5-137-06	G	E02
LE 5285	0291A	-	-	H	E10
LE 5410	5078S	Aeko II	7. <sup>a</sup> -BI-3-4-18	H	E06
LE 5462	6003H	Sensy	7. <sup>a</sup> -ST-4-169-04	H	E12
LE 5476	0701Q	Kraken	AY E96813	G	E04
LE 5549	18941	Nikarent	7. <sup>a</sup> -291-6-14	G	E08

## I kategoria

Erreg. zb.	DNI kod.	Ontzia	Matrikula	Kategoria	Esleitutako plaza
LE 5250	0783P	Carajillo	POL0008B9	H	E18
LE 5314	34282	Txifle	7. <sup>a</sup> -ST-4-40-03	I	E16
LE 5335	5563D	Aizti	7. <sup>a</sup> -BA-2-234	I	E14
LE 5368	5731Z	Garratxa	7. <sup>a</sup> -BI-3-219-06	I	E20
LE 5483	4457R	Free booter	PV F 24322	H	E22

## J kategoria

Erreg. Zb.	DNI kod.	Ontzia	Matrikula	Kategoria	Esleitutako plaza
LE 5317	5580Y	Mercedes quinto	7. <sup>a</sup> -BA-6-67-10	J	I14
LE 5485	6567V	Nere ama	7. <sup>a</sup> -BI-3-114-06	I	I12

## K kategoria

Erreg. Zb.	DNI kod.	Ontzia	Matrikula	Kategoria	Esleitutako plaza
LE 5447	8593A	Maidon	7. <sup>a</sup> -AT-3-399-00	J	I06
LE 5517	1855F	Apikale	7. <sup>a</sup> -BA-4-142-03	J	I08
LE 5532	6947Z	Mure	7. <sup>a</sup> -BI-1-2-13	K	I04
LE 5535	8214X	Tico	7. <sup>a</sup> -ST-4-16-15	J	I10
LE 5558	4448R	Barracuda	7. <sup>a</sup> -AL-2-112-06	K	I02

## L kategoria

Erreg. Zb.	DNI kod.	Ontzia	Matrikula	Kategoria	Esleitutako plaza
LE 5261	8139V	Ardora II	7. <sup>a</sup> -BI-1-3-95	L	E07
LE 5514	08015	Labeko	7. <sup>a</sup> -BI-3-1-15	L	E13
LE 5519	9578G	Uragain	7. <sup>a</sup> -SS-3-8-12	L	E11
LE 5555	5138N	Margomalal	7. <sup>a</sup> -MH-1-154-07	K	E09

\* Azpiko kategorian sailkatutako ontziak

2022ko uztailaren 29a, ostirala

## Buiako amarralekuak

Erreg. Zb.	DNI kod.	Ontzia	Matrikula	Kategoria	Esleitutako plaza
LE 5251	4486J	Saleai	7. <sup>a</sup> -BI-1-6-98	E	20
LE 5257	7855Z	Itxas lamia	7. <sup>a</sup> -BI-2-16-92	E	10
LE 5290	6482Y	Eguzki	7. <sup>a</sup> -BI-1-14-96	E	21
LE 5296	8233W	Talayero	7. <sup>a</sup> -BI-2-9-92	E	14
LE 5299	7544X	Gure ama	7. <sup>a</sup> -BI-3-164-92	E	19
LE 5309	2909E	Alaitz	7. <sup>a</sup> -BI-1-69-92	E	5
LE 5363	1140J	Txukun	7. <sup>a</sup> -BI-3-34-93	E	13
LE 5371	5883C	Sistrintxu	7. <sup>a</sup> -BI-3-1-91	E	4
LE 5376	4876M	Eraña	7. <sup>a</sup> -420-8-16	C	22
LE 5400	7237W	Mufi primero	7. <sup>a</sup> -BA-2-862-92	E	2
LE 5422	2996D	Txatua	7. <sup>a</sup> -BI-420-79-16	B	1
LE 5436	1396A	Kaiku primero	7. <sup>a</sup> -BI-3-233-92	E	3
LE 5437	5411G	Kirrizkarro	7. <sup>a</sup> -BI-1-81-92	E	9
LE 5440	8009C	Oopsi daisy	7. <sup>a</sup> -420-7-14	C	17
LE 5444	9326A	San Telmo III	7. <sup>a</sup> -BI-3-31-09	E	8
LE 5474	5993K	Odette	7. <sup>a</sup> -ST-4-58-08	D	23
LE 5500	9727W	Goizeko izarra	7. <sup>a</sup> -BI-3-87-91	E	15
LE 5536	2299F	Biritxi	7. <sup>a</sup> -BI-1-8-96	E	16
LE 5559	9059P	Tzigane	7. <sup>a</sup> -446-107-18	E	7
LE 5562	4938N	Beti bitxi	7. <sup>a</sup> -BI-1-17-94	E	11

2022ko uztailaren 29a, ostirala

## III. ERANSKINA

## ESKARIEN ITXARON ZERRENDA KATEGORIA BAKOITZEKO

## E kategoria

Erregistro zk.	DNI kod.	Ontzia	Matrikula	Adieraz. luzera	Adieraz. zabalera	M2	Kat.
LE 5279	8739G	Gezuraga	7. <sup>a</sup> -SS-3-319	6,90	1,98	13,66	E
LE 5432	8392K	Txindor	7. <sup>a</sup> -BI-1-73-92	6,76	2,00	13,52	E
LE 5247	3897K	Iraner	7. <sup>a</sup> -BI-2-239-91	6,76	1,98	13,38	E
LE 5349	8140H	Itziar	7. <sup>a</sup> -BI-3-272-92	6,78	1,95	13,22	E
LE 5282	8062C	Surukutun Segundo	7. <sup>a</sup> -BI-3-286-92	6,80	1,93	13,12	E
LE 5445	8563W	Juantxo-bi	7. <sup>a</sup> -SS-3-7-91	6,24	1,80	11,23	E
LE 5431	8595Q	-	-	7,00	2,60	18,20	E
LE 5566	8226N	-	-	6,70	2,20	14,74	E

## F kategoria

Erregistro zk.	DNI kod.	Ontzia	Matrikula	Adieraz. luzera	Adieraz. zabalera	M2	Kat.
LE 5352	7190S	Andiko	7. <sup>a</sup> -VILL-3-70-04	7,77	2,43	18,88	F
LE 5348	8123S	Malibu dos	7. <sup>a</sup> -BA-5-52-97	7,50	2,50	18,75	F
LE 5323	8218E	Ilusion	7. <sup>a</sup> -MA-4-56-99	7,20	2,60	18,72	F
LE 5450	6051C	Bareño	7. <sup>a</sup> -420-64-21	7,60	2,45	18,62	F
LE 5294	2471W	Hamarratz	7. <sup>a</sup> -CO-1-105-08	7,15	2,60	18,59	F
LE 5390	01221	Aitxixa Modesto bi	7. <sup>a</sup> -BI-1-2-09	7,45	2,47	18,40	F
LE 5481	1509R	Kumi	7. <sup>a</sup> -MA-3-54-93	7,80	2,35	18,33	F
LE 5473	2948Z	Makonak	7. <sup>a</sup> -BI-1-9-93	7,28	2,48	18,05	F
LE 5345	0761G	Paule	7. <sup>a</sup> -CP-2-111-91	7,50	2,40	18,00	F
LE 5468	7111R	Lisirena	7. <sup>a</sup> -BI-3-36-10	7,20	2,48	17,86	F
LE 5383	1943P	Itsasargi	7. <sup>a</sup> -BI-3-37-08	7,08	2,48	17,56	F
LE 5419	6332F	Olabarri	7. <sup>a</sup> -SS-1-152-93	7,25	2,42	17,55	F
LE 5477	3448F	Etzaniz	7. <sup>a</sup> -BI-2-21-02	7,15	2,30	16,45	F
LE 5359	8515P	Txondi	7. <sup>a</sup> -SS-1-16-00	7,03	2,30	16,17	F
LE 5475	2699Z	Jone primero	7. <sup>a</sup> -BI-3-153-04	7,50	2,15	16,13	F
LE 5249	3677Z	Uruine	7. <sup>a</sup> -BI-3-418-92	7,06	2,20	15,53	F
LE 5459	4955A	-	-	7,62	2,75	20,96	F
LE 5564	42859	-	-	8,00	2,55	20,40	F

## G kategoria

Erregistro zk.	DNI kod.	Ontzia	Matrikula	Adieraz. luzera	Adieraz. zabalera	M2	Kat.
LE 5339	8940K	Mugalari	7. <sup>a</sup> -SS-1-198-94	8,25	2,85	23,51	G
LE 5402	5439P	Bedaru quinto	7. <sup>a</sup> -BI-3-17-05	8,30	2,80	23,24	G
LE 5434	1970M	Karmelo Vivanco	7. <sup>a</sup> -SS-1-265-92	8,00	2,90	23,20	G
LE 5284	9407Q	Laima	7. <sup>a</sup> -CP-2-41-04	8,00	2,88	23,04	G
LE 5456	5644P	Urartea	7. <sup>a</sup> -VI-5-115-93	8,15	2,45	19,97	G
LE 5330	1367C	-	-	8,20	2,53	20,75	G

2022ko uztailaren 29a, ostirala

## IV. ERANSKINA

## BAZTERTUTAKO ESKARIEN ZERRENDA

Erregist. zk.	DNI kod.	Ontzia	Matrikula	Kat.	Zergatia
LE 5463	5267N	Antzarra	7. <sup>a</sup> -BI-3-100-08	J	Borondatezko uko egitea
LE 5464	4455M	Nura III	7. <sup>a</sup> -BI-3-261-00	J	Borondatezko uko egitea